GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG

TERMO ADITIVO I

EDITAL PREG Nº 005/2021, DE 02 DE JUNHO DE 2021, RELATIVO À SEGUNDA

CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA DO SiSU 2021.1 DA UESPI.

A Universidade Estadual do Piauí-UESPI, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação –

PREG, considerando a necessidade de inclusão da relação de candidatos selecionados para o Curso de

Bacharelado em Engenharia Agronômica, do Campus de Uruçuí, no Anexo I do Edital PREG N º

005/2021, de 02 de Junho de 2021, relativo à segunda convocação da lista de espera do SiSU 2021.1,

RESOLVE convocar os candidatos relacionados no Anexo Único deste Termo Aditivo para realizar a

Matrícula Institucional, conforme critérios estabelecidos no referido Edital, ao tempo em que altera o

quantitativo de vagas, passando a constar o total de 495 (quatrocentos e noventa e cinco) candidatos

convocados.

Prof. Dr. Gustavo Oliveira de Meira Gusmão

Pró-Reitor Adjunto da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PREG/UESPI
Matrícula n° 268498-5